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LUPAHAKEMUS HULEVESIVIEMÄRIIN LIITTYMISEKSI 
 
Lomake tulee toimittaa ensisijaisesti sähköpostilla kirjaamo.kaupunkiymparisto@seinajoki.fi  

 
Hakijan tiedot laskutusta varten 

Hakija (esim. asunto-osakeyhtiön nimi, tontin haltija/omistaja) 

 
Yhteyshenkilön nimi 

 
Puhelin (virka-aikana) 

 
Osoite 

 
Sähköposti 

 
Laskutusosoite ja viitenumero 

 
Yrityksen/taloyhtiön Y-tunnus 

 

 

Kohteen sijainti 
Kiinteistönumero 

 
Tontin osoite 

 
Suunniteltu rakentamisaikataulu 

 

 
Kohteen lisätietoja ja selvitys hulevesien liittymissuunnitelmasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

☐ Suunnitelma hulevesiliittymästä hakemuksen liitteenä, kts. tilausehdot 

 

Hakemusehdot 

1. Lupa liittyä hulevesiviemäriin myönnetään kaupungin toimesta viranhaltijapäätöksellä, joka on maksullinen (95 
€). Päätös tehdään sen jälkeen, kun tämä hakemus hulevesiviemäriin liittymiseksi on toimitettu kaupungille ja 
asia on otettu käsittelyyn. 

2. Rakentamisesta aiheutuvat kustannukset veloitetaan hakijalta  
3. Pakollisena liitteenä tulee esittää KVV-suunnittelijan laatima hulevesien liittymissuunnitelma kaupungin 

lausunnon mukaisesti 
4. Työ voidaan toteuttaa Seinäjoen kaupungin toimesta tai hakijan toimesta kaupungin valvomana työnä. 

Päivämäärä ja allekirjoitus 
Päivämäärä 

 
Allekirjoitus 
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LISÄTIEDOT HULEVESIVIEMÄRIIN LIITTYMISESTÄ 
 
 
Hulevesiviemäriin liittyminen on luvanvaraista 
 
Kaupungin hulevesiviemäriin ei saa liittyä ilman lupaa. Lupa tarvitaan aina, oli sitten kyseessä uuden 
tai vanhan kiinteistön liittyminen hulevesiviemäriin. Esimerkiksi vanhojen kiinteistöjen kohdalla 
liittymislupa tarvitaan mm. salaojaremonttien yhteydessä.  
 
Lupa liittyä hulevesiviemäriin myönnetään kaupungin toimesta ja se tehdään viranhaltijapäätöksenä. 
Viranhaltijapäätöksen tekee kaupungininsinööri ja päätös on maksullinen 95 €. Alueilla, joilla ei ole 
hulevesiviemäriä, selvitetään liittymismahdollisuus ja liitospisteen rakentaminen erikseen 
tapauskohtaisesti. 
 
Päätös tehdään sen jälkeen, kun hakemus hulevesiviemäriin liittymiseksi on tilattu tällä lomakkeella 
kaupungilta. 
 
Hakemuksen pakollisena liitteenä on esitettävä KVV-suunnittelijan laatima suunnitelma 
hulevesiviemäriin liittymiseksi kaupungin lausunnon mukaisesti. Liittymissuunnitelman tekee tai 
teettä hakija. 
 
Kaupungin lausunnossa ilmoitetaan hulevesiviemärin liitospiste ja sen liittymiskorkeudet sekä 
kunnossapidon vastuurajat ja muita mahdollisia määräyksiä. Lausunto tulee tilata hyvissä ajoin 
suunnittelun lähtötiedoksi. Lausunto tilataan kaupungilta sähköpostilla ja se on maksuton. Lisätiedot 
ja tilausohjeet löytyvät kaupungin sivuilta osoitteesta: 
https://www.seinajoki.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakentaminen-luvat-ja-valvonta/putki-ja-
katukorkeusilmoitus/  
 
 
Hulevesiviemäriliitoksen rakentaminen 
 
Työ voidaan toteuttaa Seinäjoen kaupungin toimesta tai hakijan toimesta kaupungin valvomana 
työnä. Hulevesiviemärin liittymispiste kiinteistölle rakennetaan tontin rajan läheisyyteen. Uusilla ja 
saneerattavilla alueilla hulevesiliittymät rakennetaan kadunrakentamisen yhteydessä.  
 
Rakennustöiden kustannukset 
 
Rakennuskustannukset hulevesiviemäriin liittymisestä (liittymispisteeseen saakka) maksaa kiinteistön 
omistaja/haltija eli se, joka hulevesiviemäriin on liittymässä. Mikäli kaupunki toteuttaa liitospisteen 
rakentamisen, rakentamiskustannukset veloitetaan kiinteistön omistajalta/haltijalta toteutuneiden 
rakennuskustannusten mukaisesti. Työtilauksen yhteydessä on ilmoitettava laskutusosoite. 
 
 
Rakentamistöiden aikataulu 
 
Huomioithan, että hakemus liitostyön rakentamisesta tulee tehdä hyvissä ajoin. 
Hulevesiviemäriliittymien kaupungin toimesta tehtävät rakennustyöt toteutetaan tilausjärjestyksessä. 
Rakentamisen aikatauluun vaikuttavat mm. tilaustöiden määrä, loma-ajat sekä käytettävissä olevat 
resurssit. 
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